di frane e smottamenti venificatesi a causa delle avverse condizioni metereologiche ; 
ricercare un operatore economico specializzato nella materia, esterno all’Ente, per il servizio di cui sopra;  
CONSIDERATO CHE: 
- occorre procedere ad affidare l’appalto relativo ai lavori in oggetto, per l’importo di €. 2.655,72 
(duemilaseicentocinquantacinque/72) Iva esclusa, come prevista per legge; 
- i lavori non rientrano nell’ambito di applicazione dei criteri ambientali minimi adottati ed in vigore  in 
base al Piano per la sostenibilità ambientale dei consumi del settore della pubblica amministrazione;